(Shtojca nr.2)

[ X ] PERIODIK
[] PERFUNDIMTAR

KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren
31.01.2025-09.02.2025

I.Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqiperise

-Partia Demokratike e Shqiperise
-Partia Levizja Socialiste per Integrim
-Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise
-Partia Republikane

-Partia Aleanca Progresiste L.ZH.K
-Partia Drejtesi, Integrim dhe Unitet
-Partia Balli Kombetar

-Partia Fryma e Re Demokratike
-Partia Demokracia Sociale

-Partia Demokristiane e Shqiperise
-Partia Socialdemokrate e Shqiperise
-Partia Bindja Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

(31.01.2025)
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Data kur ka mbaruar
monitorimi

Data e dorézimit té
raportit:

(09.02.2025)

Nénshkrimi

(09.02.2025)

I1.Tabela e GJETJEVENGé terren

NR| QARKUBASHKIA| NJ.ADMIN| ADRESA DATA GJETJA|SIP.SASIA |KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |VLORE |[VLORE ORIKUM Orikum _
1.Prane ambjente te
ZAZ 83 QV 4511 Njesive Administrative
QV 4511/1 jane afishuar
QV 4511/2 Listat e Z_g_jdhesve
] te certifikuara
Orikum nga
QV 4512 Gjendja Civle Bashkia
QV 4512/1 Viore
Dukat
QV 4513 2 . Takim i deputetes se PS
Qv 4513/1 ‘e Komunitetin e Njesise.
02.02.2025( C1/E1
Dukat / Qender ne Kythira, Greqi
QV 4514 ne prani dhe te keshilltarit
QV 4514/1 bashkiak PS Edison Kapaj
Dukat fshat
QV 4515 3 Asnié kandidat i
JAsnjé kandidat I
V 4515/1 N
Q /_ mundshém nuk ka hapur
Tragjas asnjé zyré zgjedhore né
QV 4516 njésiné administrative
QV 4516/1 pérkatése.
Radhime
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QV 4517
2 |VLORE |VLORE NOVOSELE Novosele
ZAZ 83 |qv 4398
QV 4398/1
AkEérni
QV 4399 1.Prane ambjente te
QV 4399/1 Njesive Administrative
. jane afishuar
Aliban Listat e Zgjdhesve
QV 4400 te certifikuara
Mifol .. noa .
Gjendja Civle Bashkia
QV 4401 Vlore
Skrofotine
QV 4402
Cerkovine 2. Drejtuesi Politik I PD
QV 4403 Bujar Leskaj sé bashku me
Trevilazer Kryetarin e PD Vloré
z.Atird Hoxha,
QV 4404 nénkryetarin z.Hysni
QV 4405 Sharra, anétarin e kryesisé
Novosele |07-02.2025/ C1/E1 z.Sulejman Peshtani
zhvilluam njé takim me
Qv 440_6 banoré e demokraté té
Fitore Bishanit e Fitores, njésia
QV 4407 administrative Novoselé.
QV 4407/1
Bishan
QV 4408 -
OV 4408/1 4.Asnjé kandidat i
mundshém nuk ka hapur
QV 4409 asnjé zyré zgjedhore né
QV 4409/1 njésiné administrative
Poro pérkatése.
QV 4410
QV 4411
Delisuf
QV 4412
Dellenje
QV 4413
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3 |VLORE |VLORE SHUSHICE Shushicé
QV 4539
ZAZ 83
QV 4539/1
Llakatund
1.Prane ambjente te
Qv 454(_) Njesive Administrative
Drithas jane afishuar
QV 4541 Listat e Zgjdhesve
QV 4541/1 te certifikuara
nga
Mekat+Beshisht Gjendja Civle Bashkia
QV 4542 Viore
08.02.2025 | Nuk ka| NUK | Nuk ka
QV 4542/1 ka
Grabian 2.Asnjé kandidat |
QV 4544 mundshém nuk ka hapur
Bunavi as_njé_ zyré zgjedhore né
QU 4545 nJe5|ne.§1dm|“n|strat|ve
pérkatése.
Ceprat
QV 4546
Risili
QV 4547
QV 4547/1
4 |VLORE |VLORE QENDER Narté
ZAZ 83 Qv 4414 1_.Pr_ane amt_)jc_ente t_e
Njesive Administrative
QV 4414/1 jane afishuar
QV 4414/2 Listat e Zgjdhesve
QV 4414/3 te certifikuara
i nga
Sherishte Gjendja Civle Bashkia
QV 4415 Viore
Bestrove
QV 4416 09.02.2025| C1/E1 2. Drejtuesi Politik i PD
Kanine z.Bujar Leskaj, zhvilloi
takim né Firenze(Fiesole)
QV 4417 dhe Genova Itali sébashku
QV 4418 me Kryetarin e PD Vloré
Babice e Madhe z.Atird Hoxha,
V 4419 ish-deputetin z.Dashamir
Q Tahiri,
QV 4419/1 deputeten zj.Andia Ulliri,
QV 4420 anétaren e Kryesisé
zj.Fatbardha Kadiu
QV 4420/1 me bashkéatdhetarét ge
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Zvernec
QV 4421
QV 4421/1
Xhyerine

QV 4422
Babice e Vogel

QV 4423
Panaja

QV 4424

QV 4424/1

Hoshtima
QV 4425

Kerkova
QV 4426

jetojné né
Genova(Lavagna)ltali.

3. Drejtuesi Politik i PS
z.Bledi Cuci, zhvilloi ne
Dt.8 dhe 9 Shkurt 2025
ne Arezzo dhe Fiano
Romano,Romé, Itali
takim me
bashkeatdhetaret
shgiptare.

Te pranishem ne kete
aktivitet ishin dhe
Kryetaret e Bashkive Vlore
z.Ermal Dredha dhe
Kryetari i Bashkise Himare
z. Vangjel Tavo si dhe
Kryetari I PS Vlore z.Admir
Malaj

4. Deputetja Pranvera
Resulaj zhvilloi ne Prato
Itali takim me diasporen

shqiptare

5.Asnjé kandidat i
mundshém nuk ka hapur
asnjé zyré zgjedhore né

njésiné administrative
pérkatése.

I1l.  Legjendae gjetjeve:

Zyré zgjedhore = A1,

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1,;

Citylight zgjedhore = H1,

Fleté-palosje =I1;
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10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipasudhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisjezyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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